全国農業高等学校長協会 宛    FAX  ０３－５３５７－１６６７

送信者  学校名（               ） 担当者名（         ）

アグリマイスター申請の外字生徒について（記入例）

学校番号 学年 学 科 整理番号 氏  名

00000 ３ 農芸化学科 003

（標準標記）

高橋 大吉
（外字標記）

髙橋 大𠮷
外字標記の説明

高橋の高が梯子高。大吉の吉が士ではなく土吉（つちきち）。

アグリマイスター申請の外字生徒について

学校番号 学年 学 科 整理番号 氏  名

    （標準標記）

（外字標記）

外字標記の説明

アグリマイスター申請の外字生徒について

学校番号 学年 学 科 整理番号 氏  名

    （標準標記）

（外字標記）

外字標記の説明

※記入は手書き可。